
  Zarządzenie nr  413 / 1808 / 13 

Prezydenta Miasta Koszalina 

    z dnia 18 lipca 2013 r. 

 
 
 
 
w sprawie zmiany składu  Rady Gospodarczej 
 
 Na podstawie § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Koszalinie stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 3 marca 2008 r. z późniejszymi zmianami, zarządzam  co następuje: 
 

 
 

§ 1 
Do składu Rady Gospodarczej powołuję:  
- Panią Aleksandrę Ciesielską – Prezydent Koszalińskiej Izby Przemysłowo – Handlowej; 
- Pana  Jana Kuriatę – Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

   Prezydent Miasta Koszalina 
 
 
 
 Piotr Jedliński 

 
 
 
 
 
 
 
 


